
1 

 

Č.j.: 1553/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/330 Poříčany – D11 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 24. 02. 2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-95/22 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je stavba rekonstrukce stávající komunikace II/330 v úseku 

od jižního okraje obce Poříčany po nájezd na dálnici D 11. Stavební objekt SO 100 je 

dále rozdělen na dílčí stavební objekty SO 101 – SO 105. SO 101 nespadá do stavebního 

řízení, proběhne pouze oznámení udržovacích prací. Tento dílčí objekt zahrnuje frézování 

10 cm asfaltového souvrství, lokální sanaci krajnic, pokládku nové ložné a obrusné 

asfaltové vrstvy a znovuosazení svodidel. Objekty SO 102- SO 104 jsou části 

komunikace II/330 na území obce Poříčany, na kterých je navržena rekonstrukce ve 

formě odfrézování 17 cm asfaltového souvrství, lokální sanace krajnic, vybudování 

vjezdové brány v komunikaci II/330 na severním okraji obce, pokládky nové obrusné, 

ložné i podkladní asfaltové vrstvy. Objekt SO 105 je část předmětné komunikace mimo 

území obce Poříčany až k napojení na dálnici D 11. Navrženo je odfrézování 16 cm 

asfaltového souvrství, lokálně sanace pokleslých krajnic, případně mírné rozšíření koruny 

komunikace pro uvedení do normového stavu, znovuosazení svodidel a směrových 

sloupků, pokládka obrusné, ložné i podkladní asfaltové vrstvy. 

Jedná se o rekonstrukci stávající komunikace. Směrové i šířkové řešení je převážně 

určeno stávajícím stavem. V rámci dílčího objektu SO 104 je navrženo opatření pro 

zklidnění dopravy při vjezdu do obce Poříčany. Navržena je tzv. vjezdová brána. Původní 

vedení jízdního pruhu směrem do obce je vychýleno vloženým dělícím ostrůvkem. 

Ve staničení cca km 1,030 se nachází starší kamenný polozasypaný propustek. Propustek 

bude nutno vyčistit a přespárovat. V důsledku rozšíření koruny komunikace pro uvedení 

nezpevněné krajnice do normové šířky v tomto místě bude propustek prodloužen a dno 

bude vydlážděno lomovým kamenem. Prodloužení bude provedeno částečným 

vybouráním stávající konstrukce (cca 0,5 m) a vyzděním novými kamennými kostkami a 

jejich provázáním se stávající konstrukcí. Takto rozšířená část bude přesypána. Pro 

minimalizaci sedání bude proveden podsyp ze štěrkopísku ŠPB v tl. 100 mm a podklad z 

betonu C20/25 v tl. 150 mm. 

Ve staničení cca km 1,030 se nachází starší kamenný polozasypaný propustek. Propustek 



2 

 

bude nutno vyčistit a přespárovat. V důsledku rozšíření koruny komunikace pro uvedení 

nezpevněné krajnice do normové šířky v tomto místě bude propustek prodloužen a dno 

bude vydlážděno lomovým kamenem. Prodloužení bude provedeno částečným 

vybouráním stávající konstrukce (cca 0,5 m) a vyzděním novými kamennými kostkami a 

jejich provázáním se stávající konstrukcí. Takto rozšířená část bude přesypána. Pro 

minimalizaci sedání bude proveden podsyp ze štěrkopísku ŠPB v tl. 100 mm a podklad z 

betonu C20/25 v tl. 150 mm. 

Obnova a doplnění svislého a vodorovného dopravního značení dle PD. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

37.448.658,99 Kč bez DPH 

45.312.877,38 Kč včetně DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 
SKANSKA a.s. 

Se sídlem: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 262 71 303 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 35.884.324,86 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

STRABAG a.s. 

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

IČO: 608 38 744 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 35.687.308,31 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

odštěpný závod Dopravní stavby STŘED 

se sídlem: Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 

korespondenční adresa: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

odštěpný závod Dopravní stavby STŘED, oblast Kolín 

Klejnarská 92, 280 02 Kolín IV 

IČO: 480 35 599 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 34.476.470,40 

 

 



3 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

M – SILNICE a.s. 

se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice 

IČO: 421 96 868 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 32.589.999,99 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s. 
Se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00, Praha 10 - 

Strašnice 

IČO: 430 05 560 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 32.926.986,31 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

ROBSTAV k.s. 

se sídlem: Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 - 

Modřany 

IČO: 274 30 774 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 28.446.007,35 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen tento účastník. 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 
ROBSTAV k.s. 

se sídlem: Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 - Modřany 

IČO: 274 30 774 

Důvod vyloučení 

Dle § 48 odst. 5 písm. d) ZZVZ je zadavatel oprávněn vyloučit účastníka zadávacího řízení 

pro nezpůsobilost, pokud se dopustil v posledních 3 letech od zahájení zadávacího řízení 

závažných nebo dlouhodobých pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu se 

zadavatelem zadávané veřejné zakázky nebo s jiným veřejným zadavatelem, která vedla ke 

vzniku škody, předčasnému ukončení smluvního vztahu nebo jiným srovnatelným sankcím. 

 

 

 

 



4 

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 
M – SILNICE a.s. 

se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice 
IČO: 421 96 868 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

podle výsledku hodnocení nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle 

nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli jsou známi tito poddodavatelé dodavatele:   

 

M.I.S. a.s. 

se sídlem: Resslova 956/13, Hradec Králové 

IČ: 421 95 683 

Laboratorní práce – 0,3% 

 

FREKO a.s. 

se sídlem: Teplárenská 602/9, Praha 10, Malešice 

IČ: 247 30 653 

Zajištění frézování – 5,04% 

 

M-PROJEKCE s.r.o. 

Se sídlem: Resslova 956/13, Hradec Králové 

IČO: 050 61 415 

Projekční práce – 0,22% 

 

PRAGEMA s.r.o. 

Se sídlem: Na Pankráci 1062/58, Praha 4 – Nusle 

IČO: 629 57 724 

Geodetické práce – 0,96% 

 

ArtepFeo s.r.o. 

Se sídlem: Radlická 2485/103, Praha 5 – Smíchov 

IČO: 279 19 587 

Geologické práce – 1% 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 



5 

 

 

Netýká se 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 

Netýká se 

 

V Říčanech  

 

 

 

 

 

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  

                                                            
 


		2022-08-17T11:50:06+0200




